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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J64228814D
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit

Ujesjelles Kanalizime Sarande sh.a:

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

27/10/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 27/10/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Vlore'Sarande SARANDE Ujesjellisi Sarande

8. Kapitali 584.304.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 222000000.0000

10. Numri i aksioneve: 222.000,00
2.632,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem. Prodhimi dhe / ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses
se konsumatoreve. Sherbimi I grumbullimit, largimit dhe trajtimit
te ujrave te ndotura. Mirmbajtja e sistemeve te ujerave te ndotura,
si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqgeria duhet te realizoje
cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direct apo
indirekt me objektin e saj, bredna kufijve te parashikuar nga
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne
perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fugqi.

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel [] me dy nivele




=]

14. Administratori/ét Sheme Lulo
14.1 Afati i emérimit Nga : 09/12/2022 Deri : 09/12/2025
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Kristaq Kali
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
o Izgztfréﬁf:;fm Nga : 09/12/2022 Deri : 09/12/2025
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Eleron Gjoni
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
}g; igztfﬁﬁiilt Nga : 09/12/2022 Deri : 09/12/2025
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Sheme Lulo
(plotésohet nése éshté. Sh.a me njé
nivel) Anetar
- fgﬁtfrﬁféﬁn Nga : 09/12/2022 Deri : 09/12/2025
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 “Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€marrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Studio L. E. A. L. Auditing
25.1 Afati i emérimit Nga : 25/04/2019 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar 2F Accounting
26.1 Afati i emérimit Nga : 30/05/2016 | Deri :
27. Aksionarét Bashkia Sarande

27.1 Numri i Aksioneve




27.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote : 222000.0000
Pa te drejte vote :

100,00
28. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit
29. T¢€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht E-Mail: shauk.sarande@gmail.com
30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004125-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 27/10 | Numri i Vendimit:24688, Gjykata: Tirane
/2000 | 1-Data e regjistrimit:27.10.2000, 2-Emri i subjektit:"Ujesjellesi Sarande" 3-Forma
ligjore:Shogerie anonime, 4-Data e themelimit:27.10.2000, 5-Kohezgjatja:Pa afat, 6-
Kapitali themeltar:157.000.000 leke ndare ne 157.000. aksione, me vlere nominale 1000
leke, 7-Selia:Sarande, 8-Objekti:Prodhim dhe shitje uji te pishem mirembajtje e rrjetit te
ujesjellesit. 9-Perfagesuesi ligjor:Kristaq Kali, 10-Aksionar: Ministrine Ekonomise, 11-
Ekspert Kontabel: Ahmet Stojna dhe Znj. Leze Abazi, 12-Keshilli Mbikqyres:Z.Donard
Strazimiri Zj.Rajmonda Gjoni Z. Kareman Veizi
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL=16.11.07 (74).pdf
2. 21/12 | Numri 1 Vendimit:24688/2, Gjykata:Tirane
/2001 | Me urdhrin Nr.537 , date 02.11.2001 eshte vendosur zmadhimi I kapitalit te shogerise per
vleren 65 000 000 leke dhe kapitali themeltar behet 222 000 000 leke e barabarte me 222
000000 aksione me vlere nominale 1000 leke secili.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (74).pdf
3. 13/05 | Numrii Vendimit:24688/1, Gjykata:Tirane
/2003 | Depozitimin e Urdherit nr.86, date 31.03.2003 te Ministrit te Ekonomise, me cilesine e

aksionarit te vetem te shoqerise, per ndryshimin akteve te themelimit te shogerise
"Ujesjelles- Kanalizime" sh.a. Sarande.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (74).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF67C5B-21CE-45DF-AA8B-ABAB58BA3ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF67C5B-21CE-45DF-AA8B-ABAB58BA3ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF67C5B-21CE-45DF-AA8B-ABAB58BA3ACA
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4. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:24688/2, Gjykata: Tirane

A)Aksionari i vetem , me Urdherin Nr. 182 dt.06.03.2006 ka vendosur: 1. Lirimin nga
detyra te anetareve te Keshillit Mbikqyres te "Ujesjelles -Kanalizimeve" SHA Sarande:
znj. Sonila MALKO, z. Malo HIZDRI dhe znj. Rajmonda GJON1 2, Emerimin si anetare
te Keshillin Mbikqyres te "Ujesjelles -Kanalizimeve" SHA Sarande: znj. Ludvidha
GUGUSHKA, z. Bujar LEKA dhe z. Robert MACI B) Aksionari i vetem, me Urdherin Nr.
247 dt. 04.04.2006 ka vendosur: 1. Lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te
"Ujesjelles -Kanalizimeve" SHA Sarande te znj. Ludvidha GUGUSHKA 2. Emerimin
anetar ne Keshillin Mbikqyres te "Ujesjelles Kanalizimeve"SHA Sarande te z.
Kreshnik BOZHO. Aktualisht Anetare te Keshillit Mbikqyres jane: 1. z. Kreshnik BOZHO
2. z. Robert MACI 3. z. Bujar LEKA C) Keshilli Mbikqyres me Vendimin Nr. 2, dt.
19.05.2006 ka vendosur: 1. Zgjedhjen Kryetar te keshillit Mbikqyres z, Kreshnik BOZHO
2. Rikonfirmimin Drejtor te shogerise z. Kristaq KALL

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (74).pdf

5. 07/05
/2007

Numri i Vendimit:24688/4, Gjykata: Tirane

Aksioneri shtet, i perfagesuar nga Ministri i Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, me
Urdherin Nr. 39, dt.22.01.2007 ka vendosur: 1. Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit
Mbikqyres te "Ujesjelles -Kanalizimeve" SHA Sarande: z. Bujar LEKA 2. Emerimin si
anetare te Keshillin Mbikqyres te "Ujesjelles - Kanalizimeve" SHA Sarande: znj. Besa
SHAHINI, perfagesuese e METE-s Aktualisht Anetare te Keshillit Mbikqyres jane: z.
Kreshnik BOZHO (Kryetar), z. Robert MACI dhe zj. Besa SHAHINI.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07.(74):pdf

17/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-105851-12-07

Emri i‘'subjektit ishte ("UJESJELLESI SARANDE") u be ("Ujesjelles
Kanalizime Sarande sh.a.")

Emri Tregtar ishte ("UJESJELLESI SARANDE") u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Robert Maci"') Nga data "'07/05/2007"

Ne daten "07/05/2011"

eshte shtuar anetari: (""Kreshnik Bozho'"') Nga data ""07/05/2007"
Ne daten "07/05/2011"

eshte larguar anetari: (""Bujar Leka')

eshte larguar anetari: (""Kreshnik Bozho'')

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF67C5B-21CE-45DF-AA8B-ABAB58BA3ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF67C5B-21CE-45DF-AA8B-ABAB58BA3ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592E940A-D6A5-457F-8021-DDA16FF93006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EE89AE-CC8A-486D-8FD0-EC6AE5842465

24/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109868-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Dhiver") Numpri i aksioneve
22.422,00 Pergindja ne kapital "'10,10" Kontributi ne para
722.422.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Mesopotam'') Numri i aksioneve
21.978,00 Perqindja ne kapital ""9,90"" Kontributi ne para
"21.978.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Finiq'') Numri i aksioneve "6.438,00
Pergindja ne kapital ""2,90" Kontributi ne para ''6.438.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Sarande'') Numpri i aksioneve
"140.526,00 Pergindja ne kapital '63,30" Kontributi ne para
"140.526.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Aliko") Numri i aksioneve
""30.636,00 Pergindja ne kapital "'13,80" Kontributi ne para
""30.636.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("KRISTAQ KALI") Nga data
"11/07/2006" Ne daten "11/07/2010"

eshte larguar administratori: ("'Kristaq Kali")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Besa Shahini'’) Nega data ""22/01/2007""
eshte shtuar anetari: ("KRESHNIK BOZHO") Nga data
"04/04/2006"

eshte larguar anetari: (""Besa Shahini'")

eshte larguar anetari: (""Kreshnik Bozho'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Robert Maci'') , Nga Data
ishte (""07/05/2007") u be (""06/03/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Robert Maci'') ,
Kohézgjatia ishte (""07/05/2011") u be "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-519684-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikqyres me date 28-08-
2007 per emerimin e perfagesuesit ligjor (administratorit te shogerise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E212CFB2-C97D-4B39-878B-0AF0E6BF407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A58BB8-7DE9-4016-B77A-96777CFF5A46
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eshte shtuar administratori: (""Oesko Cakalli") Nga data
"28/08/2007"
eshte larguar administratori: ("KRISTAQO KALI")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-832030-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.04.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Zgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi i Vendimit, date
07.06.2012 per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi Statutit te shogerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Krenar Bedaj") Nga data "'30/04/2012""
Ne daten ""30/04/2015"

eshte shtuar anetari: (""Durim Bajo") Nga data ''30/04/2012"

Ne daten ""30/04/2015"

eshte shtuar anetari: ("Rustem Duka”) Nga data ""30/04/2012"
Ne daten ""30/04/2015"

eshte shtuar anetari: (" Kristo Kaishi"') Nga data ''30/04/2012"

Ne daten ""30/04/2015"

eshte shtuar anetari: (""Themistokli Kaishi"') Nga data ""30/04/2012""
Ne daten ""30/04/2013"

eshte shtuar anetari: (""Saimir Barjamaj'’) Nga data ""30/04/2012"
Ne daten ""30/04/2015"

eshte larguar anetari: ("KRESHNIK BOZHO")

eshte larguar anetari: (""Besa Shahini'")

eshte larguar anetari: (""Robert Maci'"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Luan Muca'') Nga data
"07/06/2012"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Studio L. E. A. L. Auditing')

Nga data "07/06/2012"

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BA9B69-2BA0-4CD8-8C6E-023C2951B871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BA9B69-2BA0-4CD8-8C6E-023C2951B871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0176A74-6BA5-4AA4-8C1D-1003A0F443B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC24B67-0D00-4B55-88F6-232211764F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E42086C-4140-449B-9FF4-325FC858E022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83D350-071B-424A-A2DF-8986BDB50BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83D350-071B-424A-A2DF-8986BDB50BFD
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-947275-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve Nr.2/1, date
26.10.2012 per ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit te
Keshillit Mbikqyres Nr.3, date 30.10.2012, per emerimin ¢ administratorit te ri te
shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Durim Bajo'"') Nga data "30/10/2012"
Ne daten "30/10/2015"
eshte larguar administratori: (""Oesko Cakalli")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Albert Jorgji'"') Nga data ""26/10/2012"
Ne daten ""26/10/2015"
eshte larguar anetari: (""Durim Bajo")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
27/06/2014 Numri'i ceshtjes: CN-528265-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876880-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BB3867-04DC-48D8-B210-95D41EDDBB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1A5E60-1899-4B69-8ACB-B1682D4F0BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3862E378-6AB9-4C77-BFA8-DA6E3F53DFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851C4ADC-3125-4025-A768-E193DE29CB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81556D6-A006-47B8-9D06-23EB0F4292C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8BCBC7-314D-440C-8D65-444746D76C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38131FC2-8394-48DA-8703-518E74CF642E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037E9C26-CFB1-4C78-8142-6946BDC69E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037E9C26-CFB1-4C78-8142-6946BDC69E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B36F0C-5439-40FA-B1BE-9024CBB7E670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D630376B-3221-47AE-B4B2-B03D969901C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A4BA10-1DAB-43CC-AD33-CE7C10ED86DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727FBFAE-AD56-4747-B0C9-EED88E845690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C204A15-4AAF-449F-B811-3EBC1CFB7124
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Bilanci Kontabél

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-136046-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

02/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-<725404-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmbles se shogerise, date:
30.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi 1 statutit te shogerise, konform VKM
63.Depozitimi i venidmit te asambles se shogerise, date: 30.05.2016, ne te cilin eshte
vendosur: Miratimi 1 ekspertit kontabel shogeria “ F&F Auditing”, per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2015.Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise,
date:30.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i keshillit te administrimit, z. Sheme
Lulo, Sotir Koci, Ari Lango.Miratimi i administratorit te shogerise z. Sheme Lulo.
Objekti ishte ("Furnizimi me uje te pishem me perdorimin e infrastruktures
ekzistuese dhe ajo e cila do te rezultoje me zgjerimin apo rehabilitimin.Mbledhjen dhe
largimin e ujrave te zeza dhe trajtimin te bazuar ne normat dhe standartet e cilesise se
efluentit, si¢ eshte artikuluar ne ligishmerine/ rregulloren e aprovuar nga organizmat
zyrtare. Faturimin dhe arketimin e faturave te ujit dhe te kanalizimeve, shkeputjen e
konsumatoreve debitore dhe lidhjen e konsumatoreve te rinj. Menaxhimi, operimi
mirembajtje dhe administrim i sherbimit ne te gjitha fazat e tij. Prokurimin e investimeve te
nevojshme per zgjerim, rehabilitim apo riparim te infrastruktures ekzistuese.") ube
("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.
Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe / ose
blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve. Sherbimi I grumbullimit,
largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura. Mirmbajtja e sistemeve te ujerave te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB082F7-B4DD-4BA3-86CC-98D19EE21E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D505B8DF-01D6-4175-90C1-2FDDC107F143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C6184E-0838-4CB1-8A9C-ACDB3E6551EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47274D34-202A-4F11-9C49-04CFD9350693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47274D34-202A-4F11-9C49-04CFD9350693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214B98D0-6C78-45C0-A64A-3064075642C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34723F28-E3F8-44F8-BE60-9650B540EF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46553EA9-BA6F-484A-A757-A19967E937DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DEE6AF-7FFE-433F-BC8D-C79AB0E07328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1113221-5609-4329-8231-EDA87DE7ACB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80451F3-7D89-4FCD-BB1F-F8393728288F

ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria duhet te realizoje cdo lloj
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direct apo indirekt me objektin e saj,
bredna kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Shogeria ushtron
veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne

fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Finiq'') Numvri i aksioneve
"81.474,00 Pergindja ne kapital ""'36,70" Kontributi ne para
"81.474.000,00

eshte larguar ortaku: ("Komuna Finiq'')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Mesopotam'')

eshte larguar ortaku: ("Komuna Aliko"')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Dhiver'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sheme Lulo") Nega data "'30/05/2016""
Ne daten "'30/05/2019"
eshte larguar administratori: (""Durim Bajo'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari. ("AlbertJorgji")

eshte larguar anetari. ("Kristo Kaishi")
eshte larguar anetari. ("Rustem Duka")
eshte larguar anetari. ("Krenar Bedaj")
eshte larguar anetari: ("Saimir Barjamaj")
eshte larguar anetari: ("Themistokli Kaishi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""2F Accounting'’) Nga data
"30/05/2016"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Luan Muca')

eshte larguar eksperti kontabel: (""Studio L. E. A. L. Auditing")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Ari Lango') Nga data "30/05/2016"
Ne daten ''30/05/2019"

eshte shtuar anetari: (""'Sheme Lulo'") Nga data "30/05/2016"
Ne daten '"30/05/2019"

eshte shtuar anetari: (""Sotir Koci') Nga data "30/05/2016"

Ne daten ''30/05/2019"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50B2807-CCFA-4C6C-9B45-0F7F2CD3FD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C632028-DD76-49F0-9CB2-1497804E65EC

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334485-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 24.04.2017, ku vendosi
: Fillimin e procedurave per zvogelimin e kapitalit themeltar te shogerise, me vleren e
aktiveve materjale ( grupi i objekteve ) ge i transferohen Bashkise Finiq. Fillimin e
porcedurave te zmadhimit kapitalit themeltar me vleren e aktiveve materjale ( grupi i
objekteve ) ge kane gene ne perdorim te ish Komunes Ksamil. Miratimin e Z.Fatmir Sulo
dhe Zj. Leze Abazi si Expert kontabel te Regjistruar dhe Z. Haxhi Musai si vleresuar i
regjistruar per pergatitjen e raportit te shtimit dhe zvogelimit kapitalit.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341984-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses.e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820211-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyres Finaciare viti 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846519-07-18
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7640063C-C208-4B8E-9A93-40D4261D2425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7640063C-C208-4B8E-9A93-40D4261D2425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E91491-F71C-4D52-A1D8-8E8A1D1C8F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D554EE4-A17A-4662-9E1D-94050AE6CAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88464200-71FA-4C35-8670-2C6A7CD98260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB536BF3-03AA-41A2-AEB0-63896FEB2F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB536BF3-03AA-41A2-AEB0-63896FEB2F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8E2AB4-CB66-4CD8-B15C-A0136DE5EDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D7572C-F2AB-40C1-AB0B-605FDFABC7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD694E5-C9F6-4363-9CCB-841BD1B34144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC6BFB2-5DAC-48A9-A16F-D8240F52FDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A587F809-091A-4C17-997F-E54C82ADC379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C093B0F2-BE97-4026-BA34-FF1DF2CEF172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05843825-3574-44B1-991C-4825B60A6DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E34C67-943B-4032-B65D-4D99D6FA162F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DBD4EC-2B3E-42B5-8A38-71F4CBDA8AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3423433-B469-4F2C-B9CA-7BD46EED89CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25283F6D-7289-4C92-96D3-ACDCD40651F6

=1 OKB_

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese se Ortakeve, nr. 2, date
16.3.2018 per miratimin e shtimit te kapitalit. Depozitimi i raportit per zmadhimin e
kapitalit te shogerise, date 30.10.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "222.000.000,00" u be ""584.304.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "2.632,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""Bashkia Finiq'')

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Sarande'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""140.526.000,00") u be (""584.304.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Sarande'’) ,Pérgindja e
Kapitalit ishte (""63,30") u be (""'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Sarande’) , Numri i
aksioneve ishte (""140.526,00") u be ("'222.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897446-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

02/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897450-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF08FA8C-8DCD-4ADF-89A0-6083CCA2730A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B85EC0-E12E-45BD-A205-788E08B363F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B85EC0-E12E-45BD-A205-788E08B363F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE9FC5C-617C-4CBC-98ED-8F65EE5D3ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375C21CB-90CC-4502-BF12-FFB1D5ED4F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332542D2-F37D-4963-9E98-1858D6390C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E104898C-E62F-45E2-BD28-6A8D399412F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E675925D-F2F2-4280-8204-908C49F8D3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D63EB24-F5F3-4910-8603-A9036FDB4EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8355B284-849E-4DF9-82B6-E9DAABE9E591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70DBE19-F470-43DB-A8CA-7063C03E36EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BA4769-CDF4-40A7-9C8F-7BE7044E3DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D766085A-7125-40C1-83E0-83EE170D0D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82DD539-CD54-42DC-BE17-9A66AA572D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D997671-F9A0-4F9F-A677-BA5B562276C5

=1 OKB_

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136617-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit 28.02.2019, ku eshte vendosur: Miratimi
1 largimit te Ari Lango dhe emerimin e Durim Bajo si Anétar i Késhillit t€ Administrimit.
E-Mail ishte ("") u be (""shauk.sarande@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Durim Bajo") Nga data ""28/02/2019"
Ne daten ""28/02/2022"
eshte larguar anetari: (""Ari Lango")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199023-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
25.04.2019 per emerimin e shoqerise "F & F Auditing" shpk ekspert kontabel i autorizuar
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2018.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Studio L. E. A. L. Auditing')
Nga data "'25/04/2019"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
18/02/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-468006-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.04.11.2019, ku vendosi :
Miratimin e Anétaréve t& Késhillit Administrimit dhe Administratorit t€ Shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sheme Lulo"") , Nga
Data ishte ("'30/05/2016") u be ("04/11/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sheme Lulo"") ,
Kohézgjatja ishte ("'30/05/2019") u be (""04/11/2022")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("Eleron Gjoni") Nga data "04/11/2019"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42F7842-C965-430F-82B5-2F69B852EE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42F7842-C965-430F-82B5-2F69B852EE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BAE77B-533B-4B1A-8CD5-3294691A3F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB436577-1B97-4F56-A62F-66632FDE592D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3990C63F-7A36-4A08-B892-3B87F7364138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6C32FE-A7AD-49D4-AACD-E462D500E69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D9E5CA-A13F-4060-B06C-FA40B645BDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D9E5CA-A13F-4060-B06C-FA40B645BDB3

Ne daten "04/11/2022"

eshte shtuar anetari: (""Kristaq Kali") Nga data ""04/11/2019"

Ne daten "04/11/2022"

eshte larguar anetari: (""Durim Bajo")

eshte larguar anetari: (""Sotir Koci'"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sheme Lulo"') , Nga Data
ishte (""30/05/2016") u be (""04/11/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sheme Lulo"') , Kohézgjatja
ishte (""30/05/2019") u be (""04/11/2022"")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-470589-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
OK PAGES GJOBE(2) compressed.pdf

Vend Asambl Pergj Mmiratimi PF & Ekspert 2018 compressed.pdf

OK INFOR MBI AKTIVITETIN E SH.A 2018 (1) _compressed.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xIsx

OK Pasqyrat Financiare 2018 _compressed.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1) (1) (1).xlsx

OK SHENIMET Speguse P.FINANCIARE 2018 (1) compressed (1).pdf

04/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-652368-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:

gjoba PF-2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
2019- SHENIME SPJEGUESE PERFUNDIMT UK.Sarande (2) compressed.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARICE compressed (1).pdf

ASAMBLE MIRATIM PF-2019+ EKSPERT.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xIsx

PF 2019 FIRMOSURA compressed.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E3FDD4-633E-4D06-8FC1-20D30DDB557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E3FDD4-633E-4D06-8FC1-20D30DDB557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893ABC04-24A9-4A1A-A186-78A390BE8339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E73512-1AFD-485C-B29E-E8D4C4A7F73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A50B022-1A11-4C45-A7A9-0940302A6251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D820B9-5182-4A3F-AD64-8DD59E7AEC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D683F32-C3D0-4737-8FA4-715FDE997F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A145191-B608-41B3-AC30-1214F8E17C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880657B3-C39E-41E0-8D08-C5115120840A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02CE7E4-D4EE-46EF-BD09-CD99F41EF35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44815EF4-170C-4B19-84E7-794986C0CA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A0853-DB3D-4438-B16C-4C06D6E90654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F764162E-ECC3-4FDC-A527-5FE271C9665B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AF995F-F0FF-427C-A6AB-E568E53BB697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E30F3A9-51E1-4763-9270-A83BE90BEC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508DF563-2309-4CE8-BA4B-25829202D0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186EBB35-2213-492E-A0AC-00838171029B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B89531C-74D1-4A4E-8CCC-A926A596664F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760F34F5-0FB3-4941-97FB-6C561082C6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46945CE-ABD1-43E8-BB10-150AB565BCAB
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Pasqgyra e flukseve té€ mjeteve monetare Indirekte (1) (1) (1).xlsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

09/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-768155-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

Analiza Ek.-Financiare VITI 2020 compressed (1).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xIsx

MANDAT PAGESA.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (4).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1) (1) (1).xlsx

2020 -FINAL SHENIME SPJEGUESE PERFUNDIMT. UK.Sarande (2)_compressed.pdf
Pasqyrat financiare 2020.pdf

Vendimi Asamblese PF-2020 Miratim compressed.pdf

12/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-965582-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e Performanees -natyre.xIsx

Vendim AP miratim/PF 2021.pdf

Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xIsx

Analiza ekonomiko financiare Viti 2021.pdf

20201 SHENIME SPJEGUESE PERFUNDIMT UK.Sarande (2) (AutoRecovered).pdf
Pasqgyra e Levizjes ne Kapital.xlsx

06/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-055255-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit té Asambles€ 09.12.2022, ku vendosi :
Miratimin e Anétaréve t& Ké&shillit Administrimit dhe Administratorit t€ Shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sheme Lulo") , Nga
Data ishte ("04/11/2019") u be (""09/12/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sheme Lulo") s
Kohézgjatja ishte (""04/11/2022") u be (""09/12/2025")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eleron Gjoni'") , Nga Data
ishte (""04/11/2019") u be ("'09/12/2022")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302612AE-1DDB-4756-A520-1A377B0DEED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0040AC-857E-44B7-91B5-297B207DF4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177A921B-7BDC-4DDC-BCE6-E292A3FCC7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B214196-F48E-4659-8AE9-5845DA932C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F990B59-9D1F-4140-8B67-8ADE83DE95B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5041481-1E1F-4EE8-93F7-348FEC1CF8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64A06C6-8738-4E35-B0E4-5028EEE98E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409795A-7DF0-43CB-9DB9-5CEA029E0CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2485FE71-245C-4628-876F-EDB511B5915A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D587BA3-2A1E-4862-A3C9-5C9F3B99FBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DA43A8-411B-46D5-B40E-285845AEC6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9867695-3B05-48ED-BFE6-55A6FBD0FC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D2267B-92D9-4159-ABDE-88AA2688D97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2071123E-6269-4F2A-93BC-0B8332B169AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E821F9A0-3CCB-45E0-B44E-AD18D040DA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB127A58-B344-42A6-9CDE-F570F09F105A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C97E5D-2528-4A0F-BAC3-53665F8305F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01E8E7D-4E36-4864-9ABF-C02DC1ACB7F5

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eleron Gjoni") s
Kohézgjatja ishte (""04/11/2022"") u be (""09/12/2025")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristaqg Kali"") , Nga Data
ishte (""04/11/2019") u be (""09/12/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristaqg Kali"") , Kohézgjatia
ishte (""04/11/2022") u be (""09/12/2025")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sheme Lulo") , Nga Data
ishte (""04/11/2019") u be (""09/12/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Sheme Lulo"") , Kohézgjatia
ishte (""04/11/2022") u be (""09/12/2025")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté :18/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20AA333-2641-43E0-8E83-ED9B829F5240

